

Tandlæge Lisbeth Nielsen Holding ApS

Harehøjen 25, 8800 Viborg

CVR-nr. 29 61 64 85

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2018.

Lisbeth Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Lisbeth Nielsen Holding ApS Harehøjen 25 8800 Viborg
	CVR-nr.: 29 61 64 85
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 12. regnskabsår
Direktion	Lisbeth Nielsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	Tandreguleringsklinikken Viborg ApS, Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i tandlægevirksomhed, køb og salg af fast ejendom samt andre investeringer.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -72 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.155 t.kr. mod 2.729 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-4.695	-71.806
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-63.323	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.216.116	2.221.331
Andre finansielle indtægter	658.556	889.197
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-646.698</u>	<u>-194.015</u>
Resultat før skat	2.159.956	2.844.707
Skat af årets resultat	<u>-4.884</u>	<u>-116.198</u>
Årets resultat	<u>2.155.072</u>	<u>2.728.509</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>2.155.072</u>	<u>2.728.509</u>
Disponeret i alt	<u>2.155.072</u>	<u>2.728.509</u>

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	3.675.637	3.738.960
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.675.637</u>	<u>3.738.960</u>
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.778.208	3.862.092
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.305.000</u>	<u>680.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.083.208</u>	<u>4.542.092</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.758.845</u>	<u>8.281.052</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	870.235	1.154.199
	Andre tilgodehavender	<u>105.872</u>	<u>79.384</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>976.107</u>	<u>1.233.583</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>11.901.654</u>	<u>11.484.761</u>
	Værdipapirer i alt	<u>11.901.654</u>	<u>11.484.761</u>
	Likvide beholdninger	<u>132.299</u>	<u>17.461</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.010.060</u>	<u>12.735.805</u>
	Aktiver i alt	<u>21.768.905</u>	<u>21.016.857</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	<u>17.672.026</u>	<u>15.516.953</u>
	Egenkapital i alt	<u>17.797.026</u>	<u>15.641.953</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	<u>2.524.835</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.524.835</u>	<u>0</u>
	Gæld til pengeinstitutter	0	2.858.658
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.500	17.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	787.432	1.735.479
	Selskabsskat	<u>637.112</u>	<u>763.267</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.447.044</u>	<u>5.374.904</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.971.879</u>	<u>5.374.904</u>
	Passiver i alt	<u>21.768.905</u>	<u>21.016.857</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	646.698	194.015
	<u>646.698</u>	<u>194.015</u>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2017	3.738.960	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>3.738.960</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>3.738.960</u>	<u>3.738.960</u>
Årets af-/nedskrivninger	<u>-63.323</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>-63.323</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>3.675.637</u>	<u>3.738.960</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum, primo 1. juli 2017	<u>2.020.250</u>	<u>2.020.250</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>2.020.250</u>	<u>2.020.250</u>
Opskrivninger primo 1. juli 2017	2.963.920	2.916.306
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.342.399	2.347.614
Udbytte	<u>-2.300.000</u>	<u>-2.300.000</u>
Opskrivninger 30. juni 2018	<u>3.006.319</u>	<u>2.963.920</u>
Afskrivninger på goodwill primo 1. juli 2017	-1.122.078	-995.795
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-126.283</u>	<u>-126.283</u>
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2018	<u>-1.248.361</u>	<u>-1.122.078</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>3.778.208</u>	<u>3.862.092</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>645.887</u>	<u>772.170</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tandreguleringsklinikken Viborg ApS	Viborg	100 %

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	15.516.954	12.788.444
Årets overførte overskud eller underskud	2.155.072	2.728.509
	17.672.026	15.516.953
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.524.835	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.524.835	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.542.000	0
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.542 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 3.676 t.kr.		
8. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har ingen eventualaktiver pr. 30. juni 2018.		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2018.		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
